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Sabayom,       
  

Pauli Vanhanen  

Lähettikirje 2.   

6.3.2019   

 

Sabayom, seitsemän päivää. Se on nimeni. Synnyin sinä päivänä 

kun sotilaat tulivat kyläämme metsiköstä, jossa olivat 

piileskelleet seitsemän päivää ilman ruokaa. Niin sain nimeni.  

Olen kotoisin pienestä Madi-nimisestä kylästä Acholi-heimon 

alueelta. Isälläni oli monia vaimoja. Meitä lapsia oli yhteensä 

kaksitoista, kahdeksan poikaa ja neljä tyttöä. Veljeni ovat 

kuolleet.  

Olen nyt pakolaisena Pohjois-Ugandassa olevalla Morobin pakolaisleirillä sisarieni kanssa. Saavuimme 

leirille kaksi vuotta sitten. Emme voineet jatkaa elämistä Etelä-Sudanissa jatkuvien 

väkivaltaisuuksien takia.  

Ensimmäinen vaimoni kuoli Madissa. Nyt minulla on uusi vaimo. Meillä on tyttö lapsi nimeltä Talitha. 

Hän on 8 kk vanha. Annoin lapselle tuon nimen muistuttamaan minua siitä, kun Jeesus herätti eloon 

pienen tytön Jairuksen kotona. Talithan säilyminen hengissä synnytyksestä oli Jumalan 

ihme. Vaimoni on edelleen kipeä vaikeasta synnytyksestä johtuen. Kanssamme leirillä asuu kuolleen 

veljeni kuusi lasta ja myös sisareni neljä lasta joista yritän pitää huolta.  

Olen ammatiltani puuseppä. En kuitenkaan pysty harjoittamaan ammattiani täällä Ugandassa. Toimin 

luterilaisessa pakolaisseurakunnassa evankelistana, pastorin apuna. Yritämme auttaa toisia 

eteläsudanilaisia, jotka elävät täällä leirillä vaikeissa olosuhteissa meidän kanssamme.   

 

Sabayom oli yksi koulutukseen osallistujista täällä Gulussa kaksi viikkoa sitten. Workshop kesti 

viisi päivää. Osallistujia (kirkon vastuunkantajia) oli 23 neljältä eri pakolaisleiriltä ja päätoimistosta 

Jubasta. Yhdessä kävimme läpi tämän vuoden ohjelmaa/budjettia ja mietimme parannuksia 

toimintaamme. 

Lähetyksenä näemme tärkeäksi, että annettu tuki menee oikeaan tarkoitukseen ja raportointi olisi 

mahdollisimman selkeää. Viime vuonna ilmenneiden epäselvyyksien vuoksi Sleyn tuki pakolaisleireille 

on ollut osaksi jäissä tämän vuoden alusta lähtien. Nyt tilanne alkaa olla selkeytynyt ja toimintaa 

jatketaan taas suunnitellusti.  

Kirkon pääsihteeri Mark Onek sanoi workshopin alussa: “Time has come, we need to put our own 

house in order.”  
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Itselläni oli hyvä mieli siitä että vaikeitakin asioita voitiin käydä läpi rakentavassa hengessä. ELCSS-

Piispa Nooa Wilson Rule oli myös mukana koulutuksessa vaimonsa kanssa ja antoi isällisiä neuvoja ja 

ohjeita meille osallistujille. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin.  
 

Kielikoulu jatkuu, löysin mukavan opettajan, jonka johdolla opiskelen acholin kieltä muutaman tunnin 

päivässä silloin kun mahdollista. On ollut mukavaa vaihtelua opiskella ja samalla hyvää aivojumppaa 

tallaiselle keski-ikäiselle hämäläiselle. 
 

Lapset voivat hyvin ja käyvät koulua. Nyt 

iltapäivisin heillä on ollut ohjattua draamaa ja 

urheilua koulun jälkeen pari kertaa viikossa. 

Vaimoni Florence on alkanut toimia 

vapaaehtoisena eräällä koululla, jossa autetaan 

vaatimattomista oloista tulevia lapsia lukemaan 

ja kirjoittamaan. Täällä Gulussa on myös erittäin 

aktiivinen ex-pat naisten raamattupiiri, jossa 

Florence on saanut olla mukana ja nauttinut siitä 

kovasti. Eilen illalla heillä oli ylistysilta ja 

yhteinen ehtoollinen erään englantilaisen 

lähetystyöntekijän kotona.  

 

Minä sanon Herralle: ”Sinä olet minun Herrani, paitsi sinua ei ole minulla mitään hyvää”; ja pyhille 
jotka maassa ovat: ”nämä ovat ne jalot, joihin on koko minun mielisuosioni.” (Psalmi 16: 2-3) 

 

Pate & Family 

Osoite: P.O BOX 153, Gulu, UGANDA 

RUKOUSAIHEITA: 

- Kielikoulu (kiitos) 

- Onnistuneet koulutukset täällä Gulussa (kiitos)  

- ELCSS-S kirkon johto. Viisautta ja johdatusta heille (pyyntö) 

- Etelä-Sudan, rukoillaan rauhaa tuohon sotien runtelemaan maahan (pyyntö). 

- Suomeen tulomme keväällä ja matka järjestelyt (pyyntö). 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Vanhasten työtä, voit laittaa haluamasi summan  
Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

 henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. 
Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi 

 tai kirjoittamalla viestikenttään ”Pauli Vanhasen rengas” + oma kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 
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